OTYET

OB UCMONHEHWW YYPEXOEHWEM NINAHA EFrO PUHAHCOBO-XO3AWCTBEHHON OEATENBHOCTH

Ha 1 aHBaps 2021 r. KOAObl
@opma no OKY[| 0503737
Dara 01.01.2021
YupewgeHue o OKNO 21717334
OBocobnexHoe noapasgeneHue
Yuypegutens no OKTMO 78623000
HaumeHosanue oprana, ocyuwecransiowero no OKNo 02119412
NONHOMOYMA yypeauTens 'nasa no BK| 652
Bupa chuHakcoBsoro obecneuerns (AeaTensHocTH) WK Ha MH
Mepuogn4HocTs: KBapTanbHas, rogosas
EavHMUE MaMepeHins: py6. no OKEW 383
1. [oxoaw! yypexpaeHus
Wecnonnero nnaHosbix HasHaYeHui
Ko YreepxaeHo
HanmerosaHwe nokasatens Crport Kop ananutvkm NNaHoebIx yepes nuLeBsie | uepes BaHKosCkHe uepes kaccy HEKACCOBEIMI CymMma oTknoHeHus
Ha3HaeHui cyera cueta Y4peraeHus onepaLMammn were
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodsi - scezo 010 600 577,00 600 577,00 0,00 0,00 0,00 600 577,00 0,00
Hoxodsi 100 600 577,00 600 577,00 0,00 0,00 0,00 600 577,00 0,00
Bessoam €3HblE JeHemHLie NOCTYNNEeHnA 150 600 577,00 600 577,00 0,00 0,00 0,00 600 577,00 0,00




2. Pacxonb! yupexageHus
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HaumeHosanue nokasatens

Kog
CTPOKU

Kop aHanuukmn

YTeepwaeHo
NNaHoBBIX
HazHauYeHWR

WicnonHeHo nnaHoskix HaaHaueHWil

Yepes NuueeLie
cyeTa

Yepes DaHkosCcKue
cyeta

Yepes kaccy
yHpexaenna

HeKaccoBkIMA
onepaLmami

uTOro

Cymma oTKNoHeHus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0dsl - ecezo

200

600 577,00

600 577,00

0,00

0,00

0,00

600 577,00

0,00

8 ITIoOM Yyucne:

Pacxodsi Ha estnnamsr nepcoHany 8 yensax

obecneyeHun ebinonHexun ghywiyuii

20cydapcmeeHHbIMU (MyHUUUnansHbIMU)

OpeaHaMu, Ka3eHHLIMU yYpexOeHUAMU,

opa2aHamu yrpaeneHus

20Cy0apCmeeHHEIMU 8HEGIOOKEMHBLIMU
damu

100

182 280,00

182 280,00

0,00

0,00

0,00

182 280,00

0,00

Pacxodsi Ha esinnamei nepcaoxHany
Ka3eHHbIx yypexoeHul

110

182 280,00

182 280,00

0,00

0,00

0,00

182 280,00

0,00

PoHa onnaTel TpyAa yupexaeHuit

111

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

BaHocel no o6sizatensHomy
CouynansHOMY CTPaxoBaHWIo Ha
BbINNaTkl No onnate Tpyaa paboTHukos
M WHblE BLINNaThl paGoTHukam

yYpexgeHuia

118

42 280,00

42 280,00

0,00

0,00

0,00

42 280,00

0,00

3akynka roBapos, pa6ot u ycnyr ans
obecnevenun rocynapcTBeHHbIX
nzu:_.__._:_..m:_u:r_ﬁ HYXA

200

418 297 00

418 297,00

0,00

0,00

0,00

418 297,00

D.Dcf

HHsie aakynku moeapos, pabom u ycnys
Ona obecnevenus 20Cy0apCmeeHHbIX
(MyHULUNanbHBIX) HY*O

240

418 297,00

418 297,00

0,00

0,00

0,00

418 297,00

0,00

Mpoyas sakynka Tosapos, paGoT u yenyr

244

418 297,00

418 297,00

0,00

0,00

0,00

418 297,00

o.oof

1

Peaynsmam ucnonuenusn (degpuyum /

uyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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3. NcTouHuKuM (hHaHCHpOBaHNA AeuLKUTa CPeaCcTR yupemaeHun

YTBEPMAEHO NNAHOBLIX
Haumenosanue noxasarens Koa crpoi Kan ananvrvm HASHEUGHMA 4EpB3 NULBBLiE | yepsa BankosciMe uepes kaccy HeraecossIMU . Cymma orenonesn
cHeTa cueTa yupENa pay
1 2 3 4 5 ] L4 B 9 10
Hemoynuny g up deqpuLiLuma cped
AC880
(cmp.520+cmp. 590+cmp. 620+cmp. 700+emp. 730+cmp.820
+emp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& MoM yucne:
BrympenKUE ucmoyNuKy 520 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
U3 Hux:
Hauxenue dsnexsix cpedeme 580 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Brewnus ucmounury 620 0,00) 0,00 0,00 0,00, 0,00| 0,00 n__um_
U3 M
yeenuuenue ocmamros cpedcms, sceso 710 510 0,00] -600 577,00 0,00 0,00 0,00 -600 577,00 X
YMEHLUWEHUE OCmamnoe cpedcme, ecean 720 610 0,00 600 577,00 0,00 0,00 0,00 600 577,00 X
M no am
yupexdeHun 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00}
Mamensrue ccmamxos mo enympennum pacuemanu 820 x 0.00 0.00 0,00 0.00] 0,00] 0,00 0,00




NAAHOBLIX
YTEEpWAeHD NNAHOBKIX
Haumenosanme n OXEIETENA Kop erporm Kog asanmimm 7 i 4epes nHLEBbIE uepes Ganroaciue uepes xacey HENSCOBLIM Cymma oTenoHesma
wroro
cueta cuata ¥
1 2 3 4 5 8 7 8 9
) P no axymp
npuaneYeHURM cpedcme 830 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4. CeefeHun 0 BO3BpaTaX OCTATKOB CYGCMOWIA U pacxoaos npolwnbIX ner
Mpowssegero BosspaTos
Hanmenosanue noxasarens K L ArMTHEM
oA cTpo Kon an e TR G 4epel BaHKOBCKME yepe: raccy HEKACCOBLIMN
cueta yupEMaEHIAR onepaluamin
2 3 4 5 ] 7

b
: {nagmcs) (pacumtbponks Nofmac)
-
— P Bk 110
o/ (noanics) 7/ (pacumdipaska nognven)
PYrOBOAWTEND (DUHEHCOBO-IKOHOMUMBCKOR CrywGi!
(mogmwes) (pacwmedbponsa noanucy)
(Wasmenomasmee, OTPH, MHH, KM, wecTonaxown stme)
PyroeoguTent (yNnonHoMoHeHHoe nuya) (RormHOCTE) (noanmcs) (pacuwmehposxs noamic)
WenonkuTens
(mormmocTs) {noanmes) (pacumdposka nogmscs) (renedion, -ma




